
                                        令和 2 年５月２９日 

 

京都連盟役員 各位 

京都連盟コミッショナー 各位 

京都連盟各団団委員長 各位 

京都連盟各隊指導者 各位       

         

       日本ボーイスカウト京都連盟 

                                     理事長  西 村 伸 次 

                                        （公印省略） 

 

 

三指 平素はスカウト活動にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
政府の「緊急事態宣言」解除の報があり、「新たな日常」をスタートさせることを求め

られていますが、京都連盟及び事務局の運営に関しては、６/３０まで継続して自粛の

延長を行いますのでご承知置き下さいますようお願い申し上げます。 

 

① 事務局は、月・水・金を休みとし、火・木・土のみの営業とします。 

② オープン時間は、１０時～１４時とします。 

③ スカウト用品の販売は、事務局がオープンしている時間内であれば取り扱いま

す。 

④ 期限は６月１日（月）～６月３０日（火）の期間とします。 

 

 各団の活動については、コミッショナーから別途連絡がありますが、期間中は特に

活動の自粛をお願いします。 

 

 日本連盟の「おうちスカウティング」などを参考に自粛活動をお願いします。 

弥栄 
  
 


